

Sectorul de politie №2
"Dezghinea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Copertina

Valoarea de deviz 57 889,71 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Навес для машин				
0	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor (Ручная планировка площадки с неровностью 10-20 см, легкий грунт)	100m2	0,55	247,62 247,62	136,19 136,19
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную для устройства ям под столбы, средний грунт)	m3	0,30	49,93 49,93	14,98 14,98
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Установка столбов из профильной трубы 100*100*6мм=35,2м*17,22кг, забетонированные)	kg	607,00	19,69 8,81	11 950,13 5 349,92
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов для бетонирования столбов, приготовление бетона на бетономешлке на стройплощадке - бетон M150)	m3	0,30	1 008,77 216,17	302,63 64,85
4	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste,	t	0,302	20 648,21	6 235,76

		contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Установка балок под навес из профильной трубы 60*40*3мм-70,2м*4,3кг, соединение на сварке)			3 567,45	1 077,37
5	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual (Окраска вручную маслянными красками, в 2 слоя, по месту, металлических поверхностей конструкций)	t	0,91	844,67 415,51	768,65 378,11
6	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на поверхности до 40 м2 включительно)	m2	55,62	192,12 65,05	10 685,77 3 618,28
7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 7см)	m3	3,50	267,87 37,77	937,56 132,21
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщиной 10см с уплотнением)	m3	5,00	356,20 41,55	1 781,00 207,75
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки Ф12мм ячейками 200*200мм=70м2)	kg	98,00	15,84 1,26	1 552,58 123,40
10	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для устройства покрытия толщиной 8см, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами	m3	4,00	1 045,26 243,43	4 181,03 973,70
		Total Навес для машин Inclusiv salariu				38 546,28 12 076,76

		Total	lei	38 546,28
		Fondul social	22,50 %	2 717,27
		Total	100,00 +	41 263,55
		Transportarea materialelor	6,00 %	1 488,52
		Cheltuieli directe	100,00 +	42 752,07
		Cheltuieli de regie	8,50 %	3 633,92
		Total	100,00 +	46 385,99
		Beneficiul de deviz	4,00 %	1 855,44
		Total	100,00 +	48 241,43
		TVA	20,00 %	9 648,28
				57 889,71
		Total deviz: Inclisiv salariu		12 076,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)